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Avaintietoasiakirja

 
Tarkoitus
 
Tässä  asiakirjassa  annetaan  sijoittajalle  avaintiedot  tarjottavasta  sijoitustuotteesta.  Asiakirja  ei  ole  markkinointiaineistoa.  Laissa  
edellytetään kyseisten tietojen antamista, jotta sijoittaja ymmärtäisi tarjottavan Tuotteen luonteen ja siihen liittyvät riskit, kulut sekä 
mahdolliset voitot ja tappiot ja jotta sijoittajan olisi helpompi vertailla sitä muihin tuotteisiin.
 
Tuote
 
TOBAM Global Blockchain Equity Fund
Most Diversified Portfolio SICAV -rahaston alarahasto 
Tuotteen kehittäjä: TOBAM    LEI: 969500QH54F8VCVPRW15.
Class UCITS ETF   EUR -kasvuosuuslaji ISIN: LU3142893745 
Verkkosivusto: www.tobam.fr. Soittamalla  lisätietoja saa numerosta +33 1 85 08 85 15.
TOBAM on saanut toimiluvan Ranskassa, ja sitä sääntelee Autorité des Marchés Financiers (AMF). 
Most Diversified Portfolio SICAV on hyväksytty Luxemburgissa, ja sitä sääntelee Commission de Surveillance 
du Secteur Financier (CSSF).
Avaintietoasiakirjan laatimispäivä: 1.9.2025 
 
Varoitus: Olette ostamassa Tuotetta, joka ei ole yksinkertainen ja joka saattaa olla vaikea ymmärtää.
 
Mikä tämä Tuote on?
 
Tyyppi
Tämä Tuote on avoimen sateenvarjorahaston Most Diversified Portfolio SICAV alarahasto. Sateenvarjorahasto on Luxemburgin lain mukainen rajoitetun vastuun vaihtuvapääomainen 
(SICAV) sijoitusyhtiö.
Sijoitusaika
Tämän Tuotteen elinkaarta ei ole rajoitettu.
Tavoitteet
Tuotteen  sijoitustavoite  on  saavuttaa  tuottoa  sijoittamalla  kansainvälisiin  yrityksiin,  jotka  korreloivat  Bitcoinin  ja  lohkoketjun  kanssa.  Tuote  ei  sijoita  suoraan  tai  välillisesti  
rahoitusjohdannaisten tai rahastojen sijoituskohteiden kautta kryptovaroihin Bitcoineissa ja lohkoketjussa. 
Nettoarvon muutoksia voidaan verrata Bloomberg Developed Markets Large & Mid Cap Net Return Index -indeksiin (päätöshintaan). 
Tuotteeseen ei sovelleta indeksiin perustuvaa hallinnointistrategiaa, vaan sitä hallinnoidaan aktiivisesti. Siksi tuotteen tuotto saattaa poiketa merkittävästi vertailuarvosta, jota käytetään 
Tuotteen globaalin riskiprofiilin määrittämiseen. Osa Tuotteen osakesidonnaisista arvopapereista on vertailuarvon osatekijöitä. Tuotteen sijoitussalkun omistusten painotus saattaa erota
huomattavasti indeksin vastaavista painotuksista. 
Sijoitusstrategia pyrkii altistamaan Tuotteen yrityksille, joilla on taloudellinen altistus Bitcoinille. Rahastoyhtiön osakevalinta perustuu määrällisen suodattimen käyttöön ja sellaisten 
yritysten alhaalta ylöspäin suuntautuvaan perusteanalyysin, joiden liiketoiminta liittyy Bitcoiniin (louhintaan, välitykseen, louhintalaitteistojen tarjoamiseen jne.) tai joilla on Bitcoineja 
taseessaan. Muita yrityksiä voidaan valita korrelaation parantamiseksi Bitcoinin kanssa. Tuloksena on osakkeista koostuva sijoitussalkku, joka sijoittaa markkina-arvoltaan suuriin, 
keskisuuriin ja pieniin yrityksiin, jotka vastaavat rahastoyhtiön temaattista näkemystä. Sijoitusstrategiansa johdosta sijoitussalkku saattaa olla keskittynyt. 
Vähintään  90  %  Tuotteen  varoista  on  jatkuvasti  sijoitettuna  Bitcoinille  ja  lohkoketjulle  altistuville  maailmanlaajuisille  kehittyneille  osakemarkkinoille,  mukaan  lukien  pienten  ja  
keskisuurten yritysten muodostamat markkinat. 
Bitcoin on ensimmäinen hajautettu digitaalinen valuutta. Sitä voi kuvata vertaismaksuverkostoksi, jonka toiminta perustuu sen käyttäjiin eikä yhteenkään keskitettyyn toimijaan. Maksut 
vahvistetaan verkkosolmuissa salaustekniikan avulla ja tallennetaan julkisesti saatavilla olevaan tilikirjaan, jota kutsutaan lohkoketjuksi.
Sijoittajia pyydetään kuitenkin ottamaan huomioon, että yhtiöiden Bitcoinissa tekemien sijoitusten ja Bitcoinin itsensä hinnan välillä ei  ole olemassa korrelaation vähimmäisrajaa. 
Korrelaatiota ei voida siksi taata ajan mittaan. Rahastoyhtiö ei voi sitoutua Bitcoinissa ja lohkoketjun kautta näihin yrityksiin tehtyihin todellisiin sijoituksiin erityisesti markkinasyklien ja 
-liikkeiden kannalta. Tuote sijoittaa vähintään 90 % nettovaroistaan osakkeisiin ja osakkeiden kaltaisiin arvopapereihin. Tuote voi sijoittaa enintään 100 % nettovaroistaan pienten ja 
keskisuurten yritysten liikkeeseenlaskemiin osakkeisiin (pienet, keskisuuret ja mikroyritykset) sekä enintään 90 % nettovaroistaan suurten yritysten liikkeeseenlaskemiin osakkeisiin.
Tuotteen sijoituskohteena olevat osakkeet valitaan rahastoyhtiön patentoidun Diversification Ratio -hajautussuhteen pohjalta kehitettyjen kvantitatiivisten mallien perusteella. Tämä 
hajautussuhde määräytyy volatiliteettien painotetun keskiarvon ja salkun volatiliteetin suhteen perusteella. Sen avulla Tuote voi maksimoida hajautusasteen suhteessa vertailuarvoonsa.
Nämä mallit  perustuvat  useiden  rajoitusten  optimointiin.  Huomioitavia  tekijöitä  ovat  esimerkiksi  hajautussuhde,  markkinarajoitukset,  salkun  hallinta  sekä  sääntelyrajoitteet.  Tulos  
saadaan toisen asteen optimoinnin seurauksena, ja näin pyritään löytämään paras optimointimalli.  Lopullisen Tuotteen ja muiden pitkien sijoitusten odotetaan parantavan varojen 
allokoinnin  tuloksia  muun  muassa  parantamalla  Sharpen  suhdetta  ja  pienentämällä  volatiliteettia.  Käytettyjen  hallinnointimallien  tarkoitus  on  lisätä  hajautusta  suhteessa  
vertailuindeksiin. Sektorierittely voidaan huomioida, jotta keskittymistä tiettyyn sektoriin voidaan rajoittaa.
Säilyttääkseen mahdollisimman tarkasti mallin tulosten mukaisen altistuksen Tuote voi muodostaa tai lisätä altistustaan sijoittamalla enintään 100 % nettovaroistaan ADR-todistuksiin 
(American Depository Receipt) ja GDR-todistuksiin (Global Depository Receipt) sekä käyttämällä muita OTC-sopimuksia parantaakseen riskinhallintaa ja minimoidakseen liiketoimikulut.
Saadakseen  optimaalisen  tuoton  ylijääneelle  käteisaltistukselle  alarahasto  voi  myös  sijoittaa  enintään  10  %  varoistaan  rahamarkkinainstrumentteihin  käteisvarojen  
hallintatarkoituksessa.  Sen  varoista  voidaan  myös  sijoittaa  enintään  100  %  termiineihin  (kuten  futuurisopimuksiin)  satunnaisia  oikaisuja  varten  ja  merkintöjen  tai  lunastusten  
mahdollistamiseksi.
Tuote  täyttää  SFDR-asetuksen  8  artiklan  vaatimukset.  Sijoitusstrategiaan  ei  sisälly  kestävää  sijoitustavoitetta,  mutta  siinä  edistetään  ympäristöön  ja  yhteiskuntaan  liittyviä  
ominaisuuksia. Tuotteen sijoituksista vähintään 40 % on kestäviä. 
Tuote sijoittaa uudelleen tulonsa.
Yksityissijoittaja, jolle tuotetta on tarkoitus markkinoida
Tämä Tuote on tarkoitettu sijoittajille, joilla on perustietoa ja kokemusta rahastosijoittamisesta ja jotka tavoittelevat sijoitusratkaisua, jonka suositeltu sijoitusaika on vähintään 5 vuotta, ja
jotka voivat hyväksyä koko sijoittamansa summan mahdollisen menettämisen sen vaikuttamatta merkittävästi sijoittajan yleiseen taloudelliseen tilanteeseen. Sijoittajia suositellaan 
vahvasti hajauttamaan sijoituksensa riittävän hyvin, jotta he eivät altistu ainoastaan tämän Tuotteen riskeille.
Käytännön tiedot
Säilytysyhteisö:  CACEIS Bank, Luxembourg Branch
Arvostuspäivän jälkeen pyynnön suorittamiseen kuluu yksi päivä virallisen NYSE Euronext -kalenterin mukaisesti.
Viimeisimmän tarjousesitteen, viimeisimmät oikeudelliset asiakirjat ja muut käytännön tiedot saa maksutta rahastoyhtiöltä osoitteesta TOBAM, 24-26 Avenue des Champs-Elysées, 
75008 Paris, France ja verkkosivustolta www.tobam.fr.
Tuotteen  viimeksi  julkaistut  hinnat,  tiedot  nettoarvosta,  aiemmat  kuukausittaiset  tuottonäkymien  laskelmat  ja  aiempi  Tuotto-  tai  arvonkehitys  ovat  saatavilla  verkkosivustolla  
www.tobam.fr.
Tämä ETF-osuuslaji  on listattu  ja  sillä  käydään kauppaa yhdessä tai  useammassa arvopaperipörssissä.  Normaaleissa olosuhteissa osuuksilla  voidaan käydä kauppaa pörssien 
kaupankäyntiaikoina. Ainoastaan valtuutetut osapuolet (esim. valitut  rahoituslaitokset) voivat käydä kauppaa osuuksilla suoraan Tuotteen kanssa (ensimarkkinoilla).  Lisätietoja on 
annettu Tuotteen tarjousesitteessä.
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Mitkä ovat riskit ja mitä tuottoa sijoittaja voi saada?
 
Riski-indikaattori

1 2 3 4 5 6 7

pienempi hyöty suurempi hyöty

Riski-indikaattorissa  oletetaan,  että  sijoittaja  pitää  Tuotetta  
sijoitusajan erääntymiseen saakka (viisi vuotta).
Todellinen  riski  voi  vaihdella  merkittävästi,  jos  sijoittaja  
eräännyttää  sijoituksen  varhain,  ja  sijoittaja  saattaa  saada  
vähemmän takaisin.
Luvuissa  ei  oteta  huomioon  sijoittajan  henkilökohtaista  
verotilannetta,  joka  saattaa  myös  vaikuttaa  tämän  saamiin  
tuottoihin.  Yleinen  riski-indikaattori  ilmaisee  tämän  Tuotteen  
riskitason  verrattuna  muihin  tuotteisiin.  Sen  avulla  kerrotaan,  
kuinka  todennäköisesti  Tuotteella  menetetään  rahaa  
markkinatapahtumien takia tai sen vuoksi, ettei tuotteen kehittäjä 
pysty maksamaan sijoittajalle.

Tuotteen riskiluokaksi on asteikolla 1–7 määritetty 6, joka on toiseksi korkein riskiluokka. 
Mahdolliset  tulevat  tappiot  arvioidaan  korkealle  tasolle,  ja  heikot  markkinaolosuhteet  
vaikuttavat erittäin todennäköisesti jakelijan kykyyn maksaa sijoittajalle.
 
 

Lisäksi sijoittaja altistuu riskeille (joita ei ole huomioitu synteettisessä riski-indikaattorissa),
etenkin seuraaville:
Keskittämisriski:  Siltä  osin  kuin  Tuotteen  sijoitukset  keskittyvät  tiettyyn  maahan,  
markkinaan, toimialaan tai omaisuusluokkaan, Tuote voi olla altis tappioille, jotka johtuvat 
kyseiseen  maahan,  markkinaan,  toimialaan  tai  omaisuusluokkaan  vaikuttavista  
haitallisista tapahtumista.
Pieni  markkina-arvo:  Tuote  sijoittaa  erityisesti  pieniin  yrityksiin,  jolloin  riski  voi  olla  
korkeampi,  koska  niiden  hintoihin  voi  kohdistua  suurempia  markkinavaihteluja  suuriin  
yrityksiin verrattuna.
Sijoitukset muihin UCI-/UCITS-yhteissijoitusyrityksiin: Tuotteella, joka sijoittaa muihin
yhteissijoitusyrityksiin, ei ole aktiivista roolia sijoituskohteina olevien yhteissijoitusyritysten 
päivittäisessä  hoidossa.  Lisäksi  Tuotteella  ei  yleensä  ole  mahdollisuutta  arvioida  
sijoituskohteina olevien yhteissijoitusyritysten tekemiä sijoituksia ennen niiden tekemistä. 
Näin ollen Tuotteen tuotto riippuu pääasiassa näiden sijoituskohteina olevien Tuotteiden 
riippumattomien  hoitajien  suoriutumisesta,  ja  epäsuotuisalla  suoriutumisella  voi  olla  
merkittävä haitallinen vaikutus tuottoon.
Johdannaiset  suojaustarkoituksiin:  Johdannaisten  käyttö  suojautumiseen  nousevilla  
markkinoilla rajoittaa mahdollisia tuottoja.
Vaihtovelkakirjat: Vaihtovelkakirjat ovat joukkovelkakirjojen ja osakkeiden ominaisuuksia
yhdistäviä  hybridiarvopapereita,  joiden  haltijat  voivat  periaatteessa  muuttaa  osuutensa  
joukkovelkakirjoista  liikkeeseenlaskijayrityksen  osakkeisiin  tiettynä  päivänä  
tulevaisuudessa. Vaihtovelkakirjoihin sijoittaminen johtaa suurempaan volatiliteettiin kuin 
tavallisiin joukkovelkakirjoihin sijoittaminen. 
Valuuttariski:  Tuote  sijoittaa  ulkomaalaisille  markkinoille.  Valuuttakurssien  muutokset  
voivat vaikuttaa tuotteeseen, mikä saattaa heikentää tai kasvattaa sijoittajan sijoituksen 
arvoa.
Kyberriski:  Varoihin voi  kohdistua erilaisia teknologiariskejä,  kuten petos, operatiiviset  
riskit ja muut pahantahtoiset IT-järjestelmiin kohdistuvat hyökkäykset, jotka voivat johtaa 
omaisuuserien  ja  niille  altistuvien  osakkeiden  heikkenemiseen  ja  sitä  kautta  Tuotteen  
nettoarvon heikentymiseen.
Vastapuoliriski:  Tuote  voi kärsiä  tappioita,  jos  vastapuoli,  jonka  kanssa  suoritetaan  
tiettyjä liiketoimia, on maksukyvytön. Se voi johtaa Tuotteen nettoarvon heikentymiseen.
Tähän Tuotteeseen ei liity turvaa tulevaa markkinoiden kehitystä vastaan, mikä tarkoittaa, 
että sijoittaja voi menettää sijoituksensa kokonaan tai osittain.

 
Tuottonäkymät
Esitetyt luvut sisältävät kaikki Tuotteeseen itseensä liittyvät kulut, mutta niihin eivät välttämättä sisälly kaikki sijoittajan neuvonantajalleen tai jakelijalleen maksamat kulut. Luvuissa ei 
oteta huomioon sijoittajan henkilökohtaista verotilannetta, joka saattaa myös vaikuttaa tämän saamiin tuottoihin.
Sijoittajan Tuotteesta saama tuotto määräytyy markkinoiden kehityksen mukaan. Markkinoiden kehitys on tulevaisuudessa epävarmaa, eikä sitä voida ennustaa tarkasti.
Epäsuotuisat,  kohtuulliset  ja  suotuisat  näkymät  ovat  esimerkkejä,  jotka  perustuvat  Tuotteen  parhaaseen,  keskimääräiseen  ja  huonoimpaan  tuotto-  ja  arvonkehitykseen  ja/tai  
asianmukaisiin vertailuarvoihin 10 viime vuoden ajalta.
Markkinat voisivat kehittyä hyvin eri tavoin tulevaisuudessa.
Stressinäkymä osoittaa, mikä sijoittajan tuotto voisi olla äärimmäisessä markkinatilanteessa.
Tuottonäkymiä ei välttämättä ole laskettu virallisen vertailuarvon aiemman tuotto- ja arvonkehityksen mukaan.
Sijoitus 10 000 EUR
Suositeltu sijoitusaika on 5 vuotta. Jos sijoittaja irtautuu vuoden kuluttua Jos sijoittaja irtautuu 5 vuoden kuluttua 

(suositeltu sijoitusaika)
näkymät
Vähintään Vähimmäistuottoa ei ole taattu. Sijoittaja voi menettää sijoituksensa kokonaan tai osittain.
Stressinäkym
ä

Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen 
jälkeen

3 560 EUR 3 270 EUR

Keskimääräinen tuotto vuosittain -64,4 % -20,0 %
Epäsuotuisa 
näkymä

Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen 
jälkeen

8 810 EUR 10 430 EUR

Keskimääräinen tuotto vuosittain -11,9 % 0,8 %
Kohtuullinen 
näkymä

Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen 
jälkeen

10 400 EUR 16 020 EUR

Keskimääräinen tuotto vuosittain 4,0 % 9,9 %
Suotuisa 
näkymä

Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen 
jälkeen

12 440 EUR 18 140 EUR

Keskimääräinen tuotto vuosittain 24,4 % 12,6 %
Tässä taulukossa esitetään rahamäärä, jonka sijoittaja voi saada takaisin 5 vuoden suositellun sijoitusajan aikana eri näkymien mukaan olettaen, että sijoitettu summa on 10 000 EUR.
Epäsuotuisa näkymä: tämäntyyppinen näkymä tapahtui sijoitukselle aikavälillä 06/2024–07/2025.
Kohtuullinen näkymä: tämä näkymä tapahtui sijoitukselle aikavälillä 10/2017–10/2022.
Suotuisa näkymä: tämäntyyppinen näkymä tapahtui sijoitukselle aikavälillä 10/2016–10/2021.
 
 
Mitä tapahtuu, jos Tobam on maksukyvytön?
 
Tuotteen  kehittäjän  maksukyvyttömyys  ei  vaikuta  tuotteen  kykyyn  maksaa  sijoittajalle.  Sijoittajalle  saattaa  kuitenkin  aiheutua  taloudellisia  tappioita,  jos  säilytysyhteisö  ei  pysty  
täyttämään maksuvelvoitteitaan. Tällainen maksukyvyttömyysriski on kuitenkin rajallinen, koska lainsäädäntö edellyttää säilytysyhteisöä erottamaan omat varansa Tuotteen varoista. 
Voimassa ei ole korvaus- tai takausjärjestelmää, joka kattaisi tällaiset mahdolliset tappiot osittain tai kokonaan.
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Mitä kuluja sijoittajalle aiheutuu?
 
Tätä Tuotetta sijoittajalle myyvät tai siitä neuvoja antavat henkilöt voivat veloittaa sijoittajalta muita kuluja. Tällöin kyseinen henkilö antaa sijoittajalle tietoja kyseisistä kuluista ja siitä, 
kuinka ne vaikuttavat sijoitukseen ajan myötä.
 
Ajan myötä kertyvät kulut
Taulukoissa esitetään summat, jotka käytetään sijoituksesta erityyppisten kustannusten kattamiseksi. Nämä summat riippuvat sijoitussummasta, Tuotteen sijoitusajan kestosta ja siitä, 
kuinka hyvin Tuote tuottaa. Tässä esitetyt summat ovat arvioita, jotka perustuvat sijoitussummaan ja erilaisiin mahdollisiin sijoitusaikoihin.
Olettamuksena on, että
– sijoittaja saa Tuotteella tuottoa kohtuullisen näkymän mukaisesti
– sijoitus on 10 000 EUR.
 
Sijoitus 10 000 EUR Jos sijoittaja irtautuu vuoden kuluttua Jos sijoittaja irtautuu 5 vuoden kuluttua (suositeltu 

sijoitusaika)
Kokonaiskulut 728 EUR 2 134 EUR
Vaikutus vuotuiseen 
tuottoon* 7,3 % 2,8 % kunakin vuonna
(*) Tämä osoittaa, miten kulut vähentävät tuottoa sijoitusaikana kunakin vuonna. Sen avulla osoitetaan esimerkiksi, että jos sijoittaja irtautuu suositeltuna sijoitusaikana, sijoittajan 
vuotuiseksi keskimääräiseksi tuotoksi ennustetaan 12,67 % ennen kuluja ja 9,88 % kulujen jälkeen.
 
Kulujen rakenne (*)
Sijoitus 10 000 EUR ja vaikutus vuotuiseen tuottoon, jos sijoittaja irtautuu vuoden kuluttua
Kertaluontoiset kulut Jos sijoittaja irtautuu 

vuoden kuluttua
Osallistumiskulut Tähän sisältyvät jakelukustannukset, jotka ovat enintään 5,00 % sijoitussummasta. Tämä 

on enimmäismäärä, jonka sijoittaja joutuu maksamaan. Henkilö, joka myy Tuotteen 
sijoittajalle, ilmoittaa sijoittajalle todellisen maksun.

500 EUR

Irtautumiskulut 1,00 % Sijoituksesta irtautumisen yhteydessä aiheutuvien kulujen vaikutus. Tämä on 
enimmäismäärä, jonka sijoittaja joutuu maksamaan. Summa voi olla pienempikin. 100 EUR

Toistuvat kulut vuosittain
Hallinnolliset maksut ja muut 
hallinto- tai toimintakulut

1,22 % sijoituksen arvosta vuosittain. Tämä on arvio, joka perustuu viime vuoden 
todellisiin kuluihin. 122 EUR

Salkkutapahtumiin liittyvät 
kulut

0,06 % sijoituksen arvosta vuosittain. Tämä on arvio kustannuksista, joita aiheutuu 
Tuotteen kohteena olevien sijoitusten ostosta ja myynnistä. Todellinen määrä vaihtelee 

sen mukaan, kuinka paljon ostamme ja myymme.
6 EUR

Satunnaiset kulut
Tulosperusteiset palkkiot Tähän Tuotteeseen ei liity tulosperusteista palkkiota.  0 EUR
Tässä taulukossa esitetään erilaisten kulujen vaikutus tuottoon, jonka sijoittaja saattaa saada suositeltuna sijoitusaikana ja erilaisten kululuokkien merkitykset.
(*)  Jälkimarkkinat:  Sijoittajat,  jotka eivät  ole  valtuutettuja  osapuolia,  voivat  ostaa tai  myydä osuuksia  vain  jälkimarkkinoilla.  Sen vuoksi  sijoittajat  maksavat  välityspalkkioita  ja/tai  
kaupankäyntikuluja pörssissä tapahtuvasta kaupankäynnistä. Tuote tai rahastoyhtiö ei peri eikä niille voi maksaa kyseisiä välityspalkkioita ja/tai kaupankäyntikuluja, vaan sijoittaja 
maksaa ne välittäjälleen. Lisäksi sijoittajien on mahdollisesti vastattava osto- ja myyntihinnan erotusten, eli osuuksien ostohintojen ja myyntihintojen välisen eron, kustannuksista. 
Ensimarkkinat: Suoraan Tuotteen kanssa kauppaa käyvät valtuutetut osapuolet maksavat asiaankuuluvia ensimarkkinoiden kaupankäyntikuluja.
 
 
Miten pitkäksi aikaa sijoitus olisi tehtävä, ja saako sijoittaja rahansa pois ennen sijoituksen erääntymisaikaa?
 
Suositeltu sijoitusaika: 5 vuotta
Tämä Tuote on suunniteltu pitkän aikavälin sijoituksia varten; sijoittajan tulee valmistautua säilyttämään sijoituksensa vähintään 5 vuoden ajan.
Osakkeiden lunastuspyyntöjä voi tehdä minä tahansa kyseessä olevan Tuotteen arvostuspäivänä.
Arvostuspäivän jälkeen pyynnön suorittamiseen kuluu yksi päivä virallisen NYSE Euronext -kalenterin mukaisesti. 
 
 
Kuinka sijoittaja voi valittaa?
 
Jos sijoittaja päättää sijoittaa Tuotteeseen ja haluaa valittaa Tuotteesta,  tuotteen kehittäjästä tai  Tuotetta myyvästä tai  siitä  neuvoja antavasta henkilöstä,  sijoittajan on otettava 
ensisijaisesti yhteyttä TOBAMiin
– sähköpostitse osoitteeseen compliance@tobam.fr tai
– postitse osoitteeseen TOBAM, Compliance Officer, 24-26, Avenue des Champs-Elysées 75008 Paris, France.
Lisätietoja valituksista on verkkosivustossamme osoitteessa https://www.tobam.fr/wp-content/uploads/2022/09/Complaints-Policy-website.pdf.
 
Muut olennaiset tiedot
 
Tuottonäkymät: Aiemmat tuottonäkymät, jotka päivitetään kuukausittain, ovat saatavissa verkkosivustossa https://www.tobam.fr.
Aiempi tuotto- tai arvonkehitys: Käytettävissä olevat tiedot ovat riittämättömiä, jotta sijoittajat voisivat niiden perusteella saada hyödyllistä tietoa aiemmasta tuotto- tai arvonkehityksestä.
 
 
Ajantasaiset tiedot palkkiokäytännöistä, mukaan lukien muun muassa kuvaus palkkioiden ja korvausten laskentatavasta sekä palkkioiden ja korvausten myöntämisestä vastaavien 
henkilöiden tiedot, ovat saatavilla osoitteessa https://www.tobam.fr/legal-information/. Maksuton paperikopio on saatavilla pyynnöstä.
 
Tätä avaintietoasiakirjaa päivitetään vuosittain.
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